
20 m. d.

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

20 23 m. Nr.  2023/01

4 Nario mokesčio pajamos 5 159396 136534

3-ojo verslo apskaitos

standarto „Pelno (nuostolių)

ataskaita“ 2 priedas

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI
(įmonės pavadinimas)

301111540, Kalvarijų g. 1, Vilnius

kovo mėn. 3 d.

(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

PATVIRTINTA

protokolo Nr.

eurais

2022 m. 
(ataskaitinis laikotarpis)

Nurodyti – eurais ar tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

Pasta-   

bos    

Nr.

Finansiniai                

metai

Praėję       

finansiniai       

metai

I. PARDAVIMO PAJAMOS 1 286522 253585

II. SĄNAUDOS 6 286522 253585

Kitos finansavimo pajamos

Kitos pajamos

1

2

2.1.

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

Finansavimo pajamos

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos

2

3

126439

587

109621

1 Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 7 96374 76630

2 Kitos sąnaudos

3 Veiklos sąnaudos 8 190148 176955

3.1.      Pardavimo 461 3

3.2.      Darbuotojų išlaikymo 133676 129466

3.3.      Nusidevėjimo (amortizacijos) 1488 1466

3.4.      Patalpų išlaikymo 12428 11230

3.5.      Ryšių 798 842

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 9 0 0

IV. PELNO MOKESTIS

I. Tursienė

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 10 0 0

Pirmininkas Lukas Rekevičius

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įmonės administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris

587

100

2.2.

3

3.6.

4

     Turto vertės sumažėjimo

     Kitos administracinės sąnaudos

     Suteiktos labdaros, paramos

     Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

3.7.

3.8.

5993

5980

13

1437

0

1

41296

3.9.

3.10.

     Transporto išlaikymo

33948



PATVIRTINTA

Data:

protokolo Nr.

(Tvirtinimo žyma)

(data)

A. ILGALAIKIS TURTAS 2627                 2891                 

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 -                    218                   

1. Patentai, licencijos  

2. Programinė įranga 218                   

3.

II. MATERIALUSIS TURTAS 2 2627                 2673                 

1. Žemė

2. Pastatai ir statiniai

3. Mašinos ir įrengimai 1                       

4. Transporto priemonės

5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

6. Nebaigta statyba

7. Kitas  materialusis turtas 2626                 2673                 

III. FINANSINIS TURTAS -                    -                    

1. Po vienerių metų gautinos sumos

2. Kitas finansinis turtas

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 311668             299432             

I.

3

                  1999                   1423 

1. Atsargos

2. Išankstiniai apmokėjimai 1999                 1423                 

3. Nebaigtos vykdyti sutartys

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 4 17685               13836               

1. Pirkėjų įsiskolinimas 440                   1197                 

2. Kitos gautinos sumos 17245               12639               

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 5 8059                 7892                 

1. Trumpalaikės investicijos

2. Terminuoti indėliai

3. Kitas trumpalaikis turtas 8059                 7892                 

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 6 270732             264081             

V. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos 7 13193               12200               

314295         302323         

C. NUOSAVAS KAPITALAS 21869               21869               

I. KAPITALAS

II. PERKAINOJIMO REZERVAS

III. KITI REZERVAI

IV. VEIKLOS REZULTATAS 8 21869               21869               

1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas -                    -

2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 21869               21869               

D. FINANSAVIMAS 9 158584             117088             

1. Dotacija

2. Tiksliniai įnašai -                    -                    

2.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 

2.2. Kiti tiksliniai įnašai

3. Nario mokesčiai 158584             117088             

4. Kitas finansavimas

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 133842             163366             

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI -                    -                    

1. Finansinės skolos

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 10 133842             163366             

1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis

2. Finansinės skolos

3. Skolos tiekėjams 4330                 16801               

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai 128885             146565             

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 627                   

          314295           302323 

_____________     

_____________     

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

pareigų pavadinimas) 

Pirmininkas

Vyriausiasis buhalteris

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Lukas Rekevičius

(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                (parašas)                                           (vardas ir pavardė)                             

I. Tursienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                  (parašas)                                                (vardas ir pavardė)                             

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

Kitas nematerialusis turtas

ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS 

VYKDYTI SUTARTYS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
Pastabų 

Nr.

(Eurais)

TURTAS
Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

2023-03-03 Nr. 2023/01

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMAI

301111540, Kalvarijų g. 1, Vilnius

BALANSAS

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS


